
LED lampička s klipem pro pěstování rostlin

Návod k použití: Před instalací světla se ujistěte, že k němu není přivedeno napájení a nehrozí tedy úraz elektrickým
proudem. Světlo připevněte pomocí klipsu. Světlo má husí krk, kterým lze pohybovat v úhlu 360°, světlo lze tedy libovolně
směrovat. Po instalaci svítidla přiveďte napájení a zapněte světlo hlavním vypínačem. Nikdy se nedívejte do zapnutého
světla, hrozí poškození zraku. V případě manipulace s lampičkou se ujistěte, že je světlo odpojeno od zdroje elektrické
energie.

Nefunkční světlo musí být zlikvidováno podle platných předpisů na ochranu životního prostředí.

Časový spínač který je součástí svítidla umožňuje svícení v režimech 3,9 nebo 12 hodin. Světlo tak po celý den (24h)
svítí jen 3,9 nebo 12 hodin. Časovač můžete například zapnout jen ráno a večer na 3 hodiny a přilepšit světelné
podmínky své rostlince. Světlo se vypne po nastavené době a není tedy nutné přemýšlet nad vypnutím ve správný čas.
Časovač je cyklický, za 24 hodin od zapnutí se znovu zapne. Aby časovač fungoval správně, musí být světlo stále
připojené k elektrické energii.

VAROVÁNÍ: Nikdy se nedotýkejte těla světla, pokud je zapojen ke zdroji elektrické energie, hrozí nebezpečí úrazu. Po
vypnutí nechte světlo dostatečně vychladnout a až poté s ním manipulujte. Se světlem manipulujte opatrně, aby
nedošlo k poranění. Nikdy se nedívejte do zapnutého světla! Jde o výkonný zdroj světelné energie a hrozí trvalé
poškození zraku. Pokud svítidlo používáte s jiným neoriginálním kabelem, ujistěte se, zda je přívodní kabel třívodičový.
Čištění světla je možno provádět po odpojení elektrické energie suchou nebo navlhčenou prachovkou. Udržujte mimo
dosah dětí.

Spektrum: 380-840 nm + 460 nm
Výkon: 9W / 11W / 13W
LED: 42/63/84 SMD
Optika: akrylový kryt
Materiál: Hliník, železo, PVC
Životnost: 60.000 h bez ztráty výkonu
Záruka: 2 roky www.higarden.cz info@higarden.cz
Certifikace: CE, RoHS K Žižkovu 640/9, Praha 9 - Vysočany

http://www.higarden.cz

